РЕЗУЛТАТИ
Од  втор колоквиум по предметот

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

Одржан на ден 23.12.2017

	Р.бр.
	Презиме и име
	индекс
	поени

	1. 
	
	49/14
	41

	2. 
	
	124/14
	61

	3. 
	
	148/14
	59

	4. 
	
	205/15
	61

	5. 
	
	104/14
	70

	6. 
	
	120/14
	56

	7. 
	
	13/14
	63

	8. 
	
	147/14
	57

	9. 
	
	71/14
	
79


	10. 
	
	117/14
	65

	11. 
	
	45/14
	67

	12. 
	
	46/14
	68

	13. 
	
	22/14
	77

	14. 
	
	25/14
	79

	15. 
	
	122/14
	63

	16. 
	
	55/14
	58

	17. 
	
	54/14
	65

	18. 
	
	207/15
	54

	19. 
	
	37/14
	65

	20. 
	
	75/14
	74

	21. 
	
	35/14
	80

	22. 
	
	109/14
	59

	23. 
	
	27/14
	80

	24. 
	
	118/14
	49

	25. 
	
	02/13
	74

	26. 
	
	56/14
	58

	27. 
	
	126/14
	65

	28. 
	
	72/14
	76

	29. 
	
	113/14
	79

	30. 
	
	139/14
	54

	31. 
	
	261/13
	51

	32. 
	
	115/14
	80

	33. 
	
	114/14
	69

	34. 
	
	77/14
	80

	35. 
	
	161/14
	41

	36. 
	
	01/14
	71

	37. 
	
	83/14
	69

	38. 
	
	48/14
	74

	39. 
	
	191/14
	61

	40. 
	
	99/14
	41

	41. 
	
	03/14
	42

	42. 
	
	176/14
	67

	43. 
	
	69/14
	57

	44. 
	
	12/14
	65

	45. 
	
	36/14
	75

	46. 
	
	119/14
	71

	47. 
	
	97/14
	63

	48. 
	
	95/14
	75

	49. 
	
	36/14
	54

	50. 
	
	91/14
	64

	51. 
	
	42/14
	57

	52. 
	
	123/14
	79

	53. 
	
	26/14
	75

	54. 
	
	28/14
	68

	55. 
	
	06/14
	42

	56. 
	
	08/14
	50

	57. 
	
	34/14
	65

	58. 
	
	169/13
	59

	59. 
	
	167/14
	42

	60. 
	
	21/14
	79

	61. 
	
	229/14
	55

	62. 
	
	231/14
	70


Заклучно со реден број 62(шеесетидва)
ЗАБЕЛЕШКА:

Забелешките во врска во објавените резултати може да ги испратите на следниов маил: a_risteska@yahoo.com. 

Прелиминарната листа со дополнителни поени ќе биде објавена после завршувањето на исптот во јануарски испитен рок. 
	Прилеп,
	Предметен наставник,

	28 декември 2017
	Доц. д-р Анета Ристеска Јанкулоска


